
-F pí ,. -. ROl. !\iTAL. 3. 8,

/ a -02- 2002
SMLOUVA O DÍLO (o poskytování prací a služeb) č.530972002

u^'
uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 a naši. obchodního zákoníku

Zhotovitel:

I.
Smluvní strany

Teplo Bruntál a.s.
Smilovského 6, 792 11 Bruntál
IČO : 25350676
DIČ : 358-25350676
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě,
oddíl B, vložka 1345
Zastoupená: Ing. Janem Zahálkou - ředitelem společnosti
Bankovní spojem: KB Bruntál, č.ú. 4008-771/0100

Easy Control Morava spol. s r. o.
Jesenická 458, 793 51 Břidličná
IČO :(
DIČ: i
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě,
oddíl C, vložka 12656
Zastoupeným :
Bankovní spojení:

n.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele s účinností od data nabytí platnosti této
smlouvy následující práce a služby: .
a) údržbu výpočetní techniky objednatele v rozsahu do 5-ti pracovních hodin v časech

dojednaných s objednatelem. Požadavek na údržbu vystavuje písemně nebo telefonicky
zodpovědný zástupce objednatele.

b) poskytnout objednateli neodkladnou technickou a systémovou pomoc při odstraňováni
nenadálých poruch výpočetní techniky nejpozději do následujícího pracovního dne od
nahlášení poruchy. Požadavek na tuto pomoc vystavuje písemně nebo telefonicky
zodpovědný zástupce objednatele.

c) poskytnout objednateli 3% slevu z aktuálních cen dle ceníku zhotovitele při nákupu
výpočetní techniky a spotřebního materiálu.

2. Objednatel se zavazuje:
a) jmenovat zodpovědného pracovníka objednatele, který bude opFávnen ̂ objednávat u

zhotovitele jednotlivé služby a dodávky zboži dle článku 11. 1. Provedeni jednotlivých
prací bude objednatelem vždy potvrzeno do deníku prací podpisem zodpovědného
pracovníka.

b) Uhradit zhotoviteli cenu prací a služeb dle článku III. této smlouvy



III.
Cena a platební podmínky

l. Smluvní cena odpovídající rozsahu prací dle článku I., bodu la) této smlouvy činí^l^- Kč
(slovy BUINBBII^I korun českých) měsíčně. Tato částka je hrazena měsíčně pozadu na
základě faktury zhotovitele. V této částce není zahrnuta cena případných náhradních dílů,
které budou fakturovány samostatnou položkou.

2. Smluvní cena odpovídající rozsahu prací dle článku I., bodu Ib) této smlouvy činí IBI- Kč
(slovy-11 českých) za hodinu.

3 Náhradní díly, spotřební materiál, výpočetní technika a případné další náklady zhotovitele,
spojené s poskytováním této služby, budou fakturovány samostatnou fakturou ihned po
pro\'edení a potvrzeni prací do deníku prací nebo po uskutečnění dodávky.

4. Práce dle článku I., bodu Ib) jsou fakturovány v případě, že rozsah poskytnutých služeb v
daném měsíci překročí l ̂ pracovních hodin.

5. V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli
smluvní penále ve výši 0, 05% z nezaplacené částky za každý den prodlení. Opakované
prodlení při úhradě faktur zhotovitele se považuje za podstatné ponišení smluvních povinností
objednatele.

6. Všechny ceny v této smlouvě jsou uváděny bez daně z přidaaáAft4iQflíy

rv.
-^^"^s^wwye^

;<*.>
^^'

^>>~ "<iy

im zhl. Objednatel se zaTažůje vytvořit praco^m]?5m zhot^ele veškeré podmínky potřebné pro
řádný výkon jejich práce a umožnit jim přístup do všech objektů souvisejících s výkonem
práci dle předmětu této smlouvy.

2. Obě strany se zavazují utajit veškeré znalosti a informace z oblasti druhé smluvní strany před
třetími osobami a to i po skončení platnosti této smlouvy po dobu tří let.

3. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou.
4. Obě smluvní strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího

předmětu plnění. >
5. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních a je ji možno měnit pouze písemně

odsouhlasenými dodatky.
6. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1. 4. 2002 po podpisu objednatelem i zhotovitelem a je

uzavírána na dobu neurčitou.

7. Tuto smlouvu je možné vypovědět písemně s l měsíční výpovědní lhůtou pro neplnění
podstatných smluvních povinností, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně. Z jiných důvodů nebo i bez
udáiií důvodu je tuto smlouvu možno vypovědět s 3 měsíční výpovědní lhůtou.



.

/'

/
~'=PLO PiRUNTÁL, a.s.

2 7 -11" 200?

^-m
Dodatek č. l ke smlouvě o dílo (o poskytování prací a služeb)

č.5309-2002

uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 a naši. obchodního zákoníku

I.
Smluvní strany

Objednatel: Teplo Bruntál a. s.
Smilovského 6, 792 11 Bruntál
IČO : 25350676
DIČ : 358-25350676
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě,
oddíl B, vložka 1345
Zastoupená: Ing. Janem Zahálkou - ředitelem společnosti
Bankovní spojem: KB Bruntál, č. ú. 4008-771/0100

Zhotovitel: Easy Control Morava spol. s r. o.
Jesenická 458, 793 51 Břidličná
IČO:
DIČ:
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě,
oddíl C, vložka 12656
Zastoupeným :
Bankovní spojení:

se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě

u.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele s účinností od data nabytí platnosti tohoto
dodatku smlouvy následující práce a služby:

a) poskytnout objednateli neodkladnou technickou a systémovou pomoc při odstraňování
nenadálých poruch výpočetní techniky ve dnech pracovního volna a pracovního klidu
včetně státem uznaných svátků. Požadavek na tuto pomoc vystavuje telefonicky
zodpovědný zástupce objednatele. Servisní zásah bude proveden v nejkratším možném
termínu a čas strávený při servisním zásahu se nezapočítává do měsíčního paušálu.

2. Objednatel se zavazuje:

a) jmenovat zodpovědného pracovníka objednatele, který bude oprávněn objednávat u
zhotovitele jednotlivé servisní zásahy. Provedení jednotlivých prací bude objednatelem
vždy potvrzeno do deníku prací podpisem zodpovědného pracovníka.

b) Uhradit zhotoviteli cenu prací a služeb dle článku III. této smlouvy



m.
Cena a platební podmínky

smluvmcena odpovídající rozsahu práci dle článku I., bodu la) tohoto dodatku smlouvy činí
^:~ ?č (slovyfl-:onln českých) za hodinu. Tato částka je hrazena měsíčně pozadu na

základě faktury zhotovitele. V této částce není zahrnuta cena případných náhradních dílů,
které budou fakturovány samostatnou položkou.
Náhradní díly, spotřební materiál, výpočetní technika a případné další náklady zhotovitele,
spojené s poskytováním této služby, budou fakturovány samostatnou fakturou ihned po
Provedení a potvrzení prací do deníku prací nebo po uskutečnění dodávky.
V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli
smluvm penale ve vyši 0'05% .z nezaPlacené částky za každý den prodlení. Opakované
prodlení při úhradě faktur zhotovitele se považuje za podstatné pomšení smluvních povinností
objednatele.

Všechny ceny v této smlouvě jsou uváděny bez daně z přidané hodnoty

rv.
Ostatní ujednání

l. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 5309-2002 a je vypracován ve 2
vyhotoveních.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 12. 2002 po podpis^eyeSl^tekm i zhotovitelem a je
uzavírán na dobu neurčitou. <r><i>-ť-: . <

SÍ>^<pJNIť. tft*. -)M-. -r

V Břidličná
'^^^s^^;. -<^,. , <h^.... g^sssR^ ,. -^L.... _.



Dodatek č.2 ke smlouvě o dQo (o poskytování prací a služeb)
č.5309-2002 , ,

uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 a naši. obchodmho zákoníku , } i

Objednatel:

Zhotovitel:

KF' i i^'T ft

. i0' m^

^.^ k l

I.
Smluvní strany

hLj
;~/ . /'

Teplo Bruntál a.s.
Šmilovského 6, 792 11 Bruntál
IČO : 25350676
DIČ : CZ25350676
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě,
oddíl B, vložka 1345
Zastoupená: Ing. Janem Zahálkou - ředitelem společnosti
Bankovní spojem: KB Bruntál, č.ú. 4008-771/0100

Easy Control Morava spol. s r.o.
Jesenicka 458, 793 51 Břidličná
IČO: i
DIČ :<
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Osto-avě,
oddíl C, vložka 12656
Zastoupeným :1
Bankovm spojení:'

se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě

^

I. Změny původní smlouvy

Článek III. Cena a platební podmínky se upravuje následovně:

l. Smluvm cena odpovídající rozsahu prací dle článku I., bodu l a) této smlouvy ciníW, - Kč
(slovy^BBBBBBI^B korun českých) měsíčně. Tato částka je hrazena měsíčně pozadu na
základě faktury zhotovitele. V této částce není zahrnuta cena případných náhradních dílů,
které budou fakturovány samostatnou položkou.

2. Smluvní cena odpovídající rozsahu prací dle článku I., bodu Ib) této smlouvy činí ̂ ^^- Kč
(slovy<tB|^B korun českých) za hodinu.

Body 3, 4, 5 a6 zůstávají beze změny. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

II. Závěrečná ujednání

l. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 5309 ze dne 1. 3. 2002.

2. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních a nabývá účinnosti dnem podpisu
smluvními stranami.



3. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že všechna ustanovení tohoto dodatku jsou jim jasná a
srozumitelná, a že dodatek byl sjednán z jejich svobodné vůle a bez nátlaku.

\.

<sss>
|ESĚa^B.wa*5aS>

^



Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (o poskytování prací a služeb)
č.5309-2002

Objednatel:

Zhotovitel:

uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 a naši. obchodního zákoníku

TEPLO

I.

Smluvní strany

BRUNTÁL, as
fDoilo

^.. ~ t O -?0- 20Í3
fč.D, .

TEPLO BRUNTÁL a.s.
Šmilovského 6, 792 11 Bruntál
IČO : 25350676
DIČ : CZ25350676
Zapsaná v obchodním rejstnku u Krajského obchodního soudu v Ostravě.
oddíl B, vložka 1345 ' ---. -,
Zastoupená: Pavlem Fiu-stem - místopředsedou představenstva
Bankovní spojem: KB Bnuitál, č.ú. 4008-771/OÍOO

Easy Control Morava spol. s r. o.
Pod Svahem 1294/8, 795 Ol Rýmařov
IČO:!
DIČ :<
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě.
oddíl C, vložka 12656 ' -----. -,
Zastoupeným:
Bankovní spojení:!

se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě

I. Změny původní smlouvy

Článek III. Cena a platební podmínky se upravuje následovně:

l. Smluvn^cena odpovídající rozsahu prací dle článku I., bodu l a) této smlouvy činí <|^- Kč
(so,vyflllllnllBN*?korlm českych) měsíčně. Tato částka je hrazena měsíčně pozadu na

faktury zhotovitele. V této částce není zahrnuta cena phpadných náhradních~díl"í
samostatnou položkou.

2. Smluvní cena odpovídající rozsahu prací dle článku I, bodu l b) této smlouvy činí^R- Kč
> korun českých) za hodinu.

Body 3, 4, 5 a 6 zůstávají beze změny. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

II. Závěrečná ujednání

l. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.5309 ze dne 1. 3.2002.

2. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních a nabývá účinnosti dnem podpisu
smluvními stranami.



3. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že všechna ustanoveni tohoto dodatku jsou jim jasná a
srozumitelná, a že dodatek byl sjednán z jejich svobodné vůle a bez nátlaku.

^!IS,&1><W"W>*W; <'>J3||

<r


